
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Mittlerer Neckar / Ostalb" (21-24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Aalen/Heubach 12 11 1 0 23:1 80:16 164:46
2 SV Vaihingen 12 9 0 3 18:6 70:26 147:64
3 TuS Stuttgart 12 6 4 2 16:8 54:42 118:98
4 SG Feuerbach/Korntal III 12 5 3 4 13:11 43:53 96:121
5 VfL Kirchheim 12 5 0 7 10:14 48:48 114:107
6 TSG Salach 12 4 2 6 10:14 42:54 92:114
7 TS Esslingen 12 1 3 8 5:19 24:72 64:151
8 KSG Gerlingen II 12 0 1 11 1:23 23:73 59:153

Bemerkungen
Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit
dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung
zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach
SpT 7.

Spielleiter-Kontaktadresse
Ehnert, Jirka, Haldenweg 10, 71409 Schwaikheim, Mobil:
0177/7070690, Tel.: 01777070690, Geschäft: 071172070529,
ehnert@servion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00 70839-1

15:00 73084-1
15:00 73230-1
15:10 v (H)

KSG Gerlingen II
TSG Salach
VfL Kirchheim
SG Feuerbach/Korntal III

TuS Stuttgart
SV Vaihingen
SG Aalen/Heubach
TS Esslingen

3:5
5:3
1:7
6:2

Sa. 09.11.2019 15:00 70839-1
15:00 70597-1
15:00 73084-1
15:00
19:00 70839-1
19:00 70597-1
19:00 73084-1
19:00

KSG Gerlingen II
TuS Stuttgart
TSG Salach
SV Vaihingen
KSG Gerlingen II
TuS Stuttgart
TSG Salach
SV Vaihingen

VfL Kirchheim
SG Aalen/Heubach
SG Feuerbach/Korntal III
TS Esslingen
SG Aalen/Heubach
VfL Kirchheim
TS Esslingen
SG Feuerbach/Korntal III

1:7
4:4
4:4
8:0
2:6
7:1
7:1
8:0

Sa. 23.11.2019 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 73230-1
15:00 (H)
19:00 73230-1
19:10 v (H)
19:15 v (H)
19:25 v (H)

SG Feuerbach/Korntal III
TS Esslingen
VfL Kirchheim
SG Aalen/Heubach
VfL Kirchheim
SG Feuerbach/Korntal III
SG Aalen/Heubach
TS Esslingen

KSG Gerlingen II
TuS Stuttgart
TSG Salach
SV Vaihingen
SV Vaihingen
TuS Stuttgart
TSG Salach
KSG Gerlingen II

8:0
4:4
3:5
5:3
2:6
4:4
6:2
5:3

Sa. 14.12.2019 15:00 73084-1
15:00
15:00 73230-1
15:00 (H)
18:00 v
19:00 73084-1
19:00 73230-1
19:00 (H)

TSG Salach
SV Vaihingen
VfL Kirchheim
SG Aalen/Heubach
SV Vaihingen
TSG Salach
VfL Kirchheim
SG Aalen/Heubach

KSG Gerlingen II
TuS Stuttgart
SG Feuerbach/Korntal III
TS Esslingen
KSG Gerlingen II
TuS Stuttgart
TS Esslingen
SG Feuerbach/Korntal III

6:2
6:2
8:0

8:0 NA
6:2
2:6
7:1
8:0

Sa. 25.01.2020 15:00 70597-1
15:00
15:00 (H)
15:00 (H)

TuS Stuttgart
SV Vaihingen
TS Esslingen
SG Aalen/Heubach

KSG Gerlingen II
TSG Salach
SG Feuerbach/Korntal III
VfL Kirchheim

6:2
7:1
2:6
6:2
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Landesliga "Mittlerer Neckar / Ostalb" (21-24)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2020 15:00 73230-1

15:00 (H)
15:12 v (H)
15:20 v (H)
18:59 v (H)
19:00 (H)
19:00 73230-1
19:00 (H)

VfL Kirchheim
SG Aalen/Heubach
TS Esslingen
SG Feuerbach/Korntal III
SG Feuerbach/Korntal III
TS Esslingen
VfL Kirchheim
SG Aalen/Heubach

TuS Stuttgart
KSG Gerlingen II
TSG Salach
SV Vaihingen
TSG Salach
SV Vaihingen
KSG Gerlingen II
TuS Stuttgart

3:5
8:0
4:4
1:7
5:3
0:8
7:1

8:0 NA
Sa. 07.03.2020 15:00 70839-1

15:00 70597-1
15:00 73084-1
15:00
17:40 v 70839-1
18:00 v
19:00 70597-1
19:00 73084-1

KSG Gerlingen II
TuS Stuttgart
TSG Salach
SV Vaihingen
KSG Gerlingen II
SV Vaihingen
TuS Stuttgart
TSG Salach

TS Esslingen
SG Feuerbach/Korntal III
SG Aalen/Heubach
VfL Kirchheim
SG Feuerbach/Korntal III
SG Aalen/Heubach
TS Esslingen
VfL Kirchheim

4:4
4:4
1:7
7:1
3:5
1:7
7:1
2:6

Sa. 04.04.2020 15:00 70839-1
15:00 70597-1
15:00 (H)
15:00 (H)
19:00 70839-1
19:00 70597-1
19:00 (H)
19:00 (H)

KSG Gerlingen II
TuS Stuttgart
SG Feuerbach/Korntal III
TS Esslingen
KSG Gerlingen II
TuS Stuttgart
SG Feuerbach/Korntal III
TS Esslingen

SV Vaihingen
TSG Salach
SG Aalen/Heubach
VfL Kirchheim
TSG Salach
SV Vaihingen
VfL Kirchheim
SG Aalen/Heubach

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Neue Sporthalle bei der Realschule
Adlerstr. 80, 73540 Heubach

(H) Hugo-Kunzi-Sporthalle
Am Sportpark 4, 70469 Stuttgart/Feuerbach

(H) Sporthalle d. Realschule Oberesslingen
Breslauerstr. 22, 73730 Esslingen

(H) Karl-Weiland-Halle
Friedrichstr. 72, 73431 Aalen

70597-1 Ruth-Endress-Halle
Königsträßle 37, 70597 Stuttgart-Degerloch

Hallenverzeichnis

70839-1 Brückentorhalle
Beim Brückentor 21, 70839 Gerlingen

73084-1 Staufeneckhalle
Staufenecker Str. 42, 73084 Salach

73230-1 Sporthalle im Ludwig Uhland Gymnasium
Hahnweidstr., 73230 Kirchheim
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